M. E. K. O. L. I. T. A. 1

Summè necessarium.

Ex Decretis Sancitis, ac Ordinationibus Capitularem
ac Congregationum, alijsq; Vigilantijs superiorum
Generalium ac Provincialium intimatiombus, que
vix semel, dum promulgabantur, lecte ac Libro
Cursonarum quasi repulte delitercebant nec un-
quam in notitiam Fratrum succedentium prodibant
aut reproducebantur, breviter incipiendo. Ab Anno
Dni 1751

Collectum

Ex Libro Cursonarium Conventus Vilnensis cum Cita-
tionibus ejus Poliorum.

Extractum

Pro singulorum notitia in Publicum reproductum An-
no Dni 1790
Et ulterius rety ac Diligentia Superiorum

Continuandum.

CAPITULUM

Quodam Anno Dni 1751 Die 23 Jan. Folio 15.

Præs: R.P. Nicolaus Karciasty ex Maj: Polonia susce-
pit nec electus Minister Provincialis. A.R.P. Modestus Winczow

1. Studium Theologicum Nevidiense Provinciale, praevis-
Instrumenta erectum est in Studium Generale sub Placis
2. Conventus Tricenis pro Noviciatu fundatur ab Illimis Judo

3. Ut omnes Congregationes sint penes Superiores loca-
les, et Carbona penes Carbonam Conventus, cujus Placis
una sit apud Superiorem, altera apud Seniorem

4. Meditationes quaedam observantur in Majoribus Conven-
tibus statim elapsa hora Sta. Puncta leguntur Polonica

Annuae Recollectiones observantur ab omnibus extra
tempus Hyemale, Junioribus assignetur Instructor.

5. Disciplina ut omnes intersint, observatus proest

Primum pro silentio, nam antea absoluebatur pro Matutin

Ab A.R.P. Ministro Poli Conventus Fratrum in Trigunio
ter visitentur, Memorialium bis, si visitanda sunt. Item per

Congregarium, Contributiones solite fiant per duos Hunga-
ricos, et duos Tymones, Conventus Vilnensis ab Archivum

decleratur Liber a Contributione

Capitula Provincialia ultra terminum non protrahantur

2
sed potius anticipentur, excepto gravi Casu et de consensu
Definitorij et Ministri Provincialis et Commissis sibi
que ut exequatur, debet remonstrare in futuro Definitorio

§ Cavetur ut Patres utantur Curribus simplicibus et sta-
tuti Religiose Convenientibus

§ Pueros inservientes sibi, nullus Pater conservare et fore-
re audeat.

§ Venditio Vini, Cremati et aliorum liquorum prohibetur
sub pena depositionis ab Officio.

§. 11. Pecunie que superant non sunt dande ad cenam
habendum

§. 12. Sortitio litterarum Circularem solvere debet, Ille Con-
ventus ad quem mittuntur.

§. 13. Definitores Habituales et aggregati sint in Con-
ventibus primi Discreti, si non fuerint digniores. Item Predico-
tores Generales ingredientis Discretorium liceat non
sint in actuali Officio

Vicarij in absentia Guardiani sint Praesidentes, Praedant in
Communitate omnes tam intra, quam extra, juxta Capitulum
Valisoletanum. Puncto 2. 9.

§. 14. Definitores tam actuales, quam habituales singulis
Hebdomadis observant quinque Missas, et ubi sunt studia
Patres Guardiani teneant Hebdomadam sicut alij.

§. 15. Registorum Elemosinarum et Missarum omnium

Calculaciones faciant in Capitulo sub amissione officij Guar-
dianatus.

10 Decreto in huc Capitulo lecto, contra Religiosos Defectuo-
sus jussa sunt promulgari per Provinciam ad terrorem
aliorum.

Congregatio Intermedia

Nesvizj Anno MDC Die 14 Januarii. Presidente —
A. Q. M. Modesto Wnorowski Mro Præli Johis U. Li.

1. Sanctificatio una que fuerat sinei transferatur penes Nesvi-
zivium, et altera fructibus ibidem manutenerenda et a Conventu
suis juvanda Commendatur.

2. Brevi consensu Am Generalis Nesvizj penes Iudicem
Theologicum erigatur studium Philosophicum Generale

3. Ad acquirendum usum in lingua Latina nullis ex-
cepti omnes Patres et Fratres Clerici Professi et novitij
loquantur Latine et Literas scribant etiam ad ipsum
Provincialem. Vigilantia Commendatus superioribus Professo-
ribus et Magistris.

4. Superiores curent, ut quilibet habeat saltem unum Auto-
rem Moralem et sufficientem Provisionem Cnapij et
Synnumorum.

5. Strictissime demandatur sub absolute denegando
ut nullus audeat Pecunias habere aut contractare

6. Patres Mediatores Registra Bibliothecæ conficiant
signando Libros, atque ad correspondentiam suorum
Registorum.

Capitulum Nevisiense

Anno Dni 1753 Die 7bris Preside A. R. P. Josepho Gor-
sui, ex Maji. Vol. Folio 39.

Neo electus Minister Provincialis A. R. P. Franciscus
Przytecki

1. In fundamentis Constitutionum Apostolicarum voluntur
Annua Capellanie.

2. Electi sunt Judices ad eiciendos incorrigibiles.

3. In Chronologum Provinciae electus A. R. P. ex Minis-
ter Immediatus.

4. In Parochia Nevisiensi statutus volumen
longitudinis ad minus ulnarum 34, latitudinis
duarum, Taxatum, est 15 Imperialibus.

5. Seminatio segetum. Item Florologia, Pectoralia, Domi-
ant in itinere deferenda prohibentur.

6. Commendatur omnibus lectio Parvularum et ut para-
ti sint pro Examine

Ordinationes Congregationis Generalis Cerebrae A. R. P.
ad Fortiunculam Anno 1753. 9. Julij Folio 40

7. Quirimum commendat observantiam Regulae et Constitu-
tionum Apostolicarum ne favores Secularium con-
quirant

ino obtinendis honoribus. Ut studentes diligentissimam applicationem apponant, alias ad Lecturam non promovendi.

2. Ut in Novitijs recipiendis maxima fiat diligentia, et ne ullius Filius recipiatur. Demum inseruntur Acta Congregationis.

Congregatio Intermedia Provincialis. 24. Augusti. 1754. Sapięzyni Folio 49.

1. Reinducuntur et excitantur Domus Recollette et instituitur Sapięzyni velus Novitiatus.

2. Ut Praefectus Pannonicus sit Superior Localis Novitiensis et inhibetur ne Pannum aliunde procuratus.

3. Lectisteria honesta Religiosis singulis providenda recomendatur et in super ut saltem tria pro advenientibus habeantur.

4. Comendatur singulis Hebdomadis resolutionis Pannum tempore Mensis, et quidem prima hebdomada Superiorum, 2da sequentis et sic per annum ceteram Clerici.

Capitulum Gudzense

Anno 1756. Die 29 Januarij Folio 61.

Grege A. Q. Franciscus Szydzki Minister Provincialis ex quo A. Q. Mansuetus Grabowski ex Maj. P. t. m. v. d. m. s. est ante Capitulum.

Nec Electus A. Q. Franciscus Samowicz t.

Ve Fratres: Questuarij extra Limes sine questu proce-
dere audeat, sub confiscatione et Pena Apostolica.
Et comendatur Superioribus Loca libus ut Instrumen-
ta Distinctionis conficiant in futura Congrega-
tione presentent.

Ubi Luc ab Antecessoribus fuerunt demandata, comendan-
tur strictissime exequenda et precipue ne Elemo-
sinam Pecuniariam Superiores penam recipiant ex-
pendant, aut Pavem ab ea teneant.

3 Invenitur Littera Anni Gravis, quibus omnes et
ad omnia que sunt duorum officiorum a Regula,
Ferventissime excitantur. Et Conventus Sacri recessus in-
stituendi demandantur. Clericos et Laicos erudiendos man-
dat, ut de suis obligationibus sciant, in ea quod plura
apponuntur.

Congregatio Intermedia Bunde
Anno 1788 Die 22 Januarij Folio 79.

1 Iuxta Constitutiones Applicatas et recens mandatum
Reverendissimi Gravis Statuuntur omnes superfluitates,
statui nostro in convenientes abijciendas esse uti arca
et in illis habitantes vulgo Jungdlyxi, Solis Pomarij, Hor-
tis, Pratis et Domibus pro Syndico et organario relicti
et omnino tollantur.

Summe si que sunt sine onere recipiantur et in Tra-
bicum convertantur.

Capitulum

Capitulum Innoce

Anno 1766 Die 26 Januarii Folio 103.

Innes Augustinus Serrigowski Ex Maj: Polon:

Neo electus Minister Scholæ A. R. Vincentinus Saptica

1 Promotore Consi. Immaul: Concepti sint penes dispo-
sitionem Patrum Rectorum Primar: relative tamen ad
habentium ad superiores Locales, et Calculationes debebunt
facere conformiter ad statum nostrum in presentia M. D.
Syndici

2 Et mandato Quæssimi Patris Clementis a Paucima
Pursus studij Theologici, qui erat Trigenalis extenditur
ad quadragesimum et juxta ejusdem elenchem Theologia
tradatur

3 Pro Lectores Philo suas Quæstiones et Lectiones extrahant
juxta elenchem a M. D. R. obli subscriptum in studendo etia

4 Etiam, scilicet unus Lector Integram Philosophiam universa-
rem et particularem, alter Dialecticam Logicam Metaphisicam
et Ethicam. Et tam Theologie, quam Philo Lectores, singulis
Annis Duabus horis, una ante, altera post meridiem omnium
et singulorum studentium expediant. Examen de
traditis per Annum, idq. intra duas hebdomadas ante Festum
sancti Bonaventuræ. Disputationes Publicæ annuat
sicut in Phi post Vacationes.

4 Examina Philosophiarum fiant tribus vicibus in Anno per tres
integras horas. Primum Examen ante quadragesimam,
secundum infra octavam Pentecostes.

Tertium ante Omnium Sanctorum Festum, ita ut unus Examinator una, Zelus, Zela. Illius Tertio die proponant suas Quaestiones.

S Concursus Scholastici ab hinc fiant in Conventu Vitnensi tempore a Ministro Prælo designando, si ob distantiam loci non poterunt conducere Patres Jubilati, Institutionem Lectorum, et dispositionem Studiorum faciat. Minister Prælo vel cum Judicibus, vel si non fuerit Concursus Scholasticus, cum invitato S. P. Custode Provinciae, qui si non fuerit Lector erit assumendus gravior Pater Jubilatus, et minus assumptus. P Lectoribus Theologiae Vitnensis.

Congregatio Intermedia Biennae
Anno 1761 Die 30 Januarij Folio 112.

In omnibus Conventibus ubi est cura Animarum observantur Diebus Festivis Missæ pro Parochianis et Benefactoribus

In Remendatur suscipiendorum ad Religionem examen stricte esse persolvendum juxta formam datam Libris in scribendum et per Cognos Provinciali mittendum.

Tertiariorum Vestes non applicentur Conventui sed facta Professione dividantur, et Pecunie apud Syndicum conserventur, donec per acta suæ vite Probatione ad tria vota admittantur.

Novitijs ante Professionem dantur veteres Habitus, et non commendantur ex Panno novo, quamvis suo sumptu comparaverint.

Et actus susceptionis ac Professionis absolvantur cum Cantu Fratrum et Organis sine musicis. Conventus Veteres Habitus ad Novitiatum designatus sub penis etc.

¶ Tardè venientes ad Mensam etiam graduati, non appetant sibi locum competentem, sed post alios occupent vacuum quem invenerint.

¶ In majori Fructu Romane stationes observentur, et quod annis Jubileis interservantur.

¶ Expositio Sanctissimi nunquam fiat et Transferatur ad particularia altaria preter octavam Immaculate Conceptionis ob consuetudinem et devotionem populi.

¶ In Civitatibus et locis ubi sunt Conventus nostri, nullus etiam Superior extra Claustro ~~libere~~ audeat comedere audeat.

¶ Folio 123. Publicantur Encyclicæ Angelicæ Generalis nec electi Janetij de Molina, quibus plurimum ad observantiam Regule exorbitat, et ex mandato Sanctissimi Domini Papæ Benedicti XIV sequentia apponit.

¶ Abrogandos esse Stat. Definitores, quacumque autoritate Institutos et electos, et nunquam attenque stringendos.

¶ Tolluntur.

2 Tollantur à medio 4ti Lectores Theologie et secundi Phil^{ie} et, ab hinc in studijs Juribus Theologie tunc P^{ar}sis sint tres Lectores, in studijs Alie P^{ar}sis sint duo; In Convivio scholastico in clerus censeatur qui habet 48 vota, vel 47. Si Definitorium velit supplere deficientiam unius voti, ad obtinendam Cathedram in sua Provincia —

3 In transgressores illasimes Paupertatis p^{re}ordinariae duplicentur, et sine epis observantia commendatur Folio 125 No 3. Hinc mandatur ut superiores et superiores Locales providant omnia necessaria, alia is statutatur numerus, qui comode sustentari queat, et ultra hunc numerum Novitij non suscipiantur. —

4 Discordia et Partialitates tolluntur in Provincijs.

5 Comendatur in omnibus Provincijs instituenta studia Grammatices, et Rethorices ut rectam acquirant conuersionis formam. In iudicatoribus etiam plura hic recomendatur utilia. Similibet Lectoribus Phil^{ie}, ut abjectis iis que nihil conducunt, ad efformandos bonos Juvenum mores, vel non inserviunt S^{ed} Theologie p^{er}discende, cui veri Religiosorum, Hominum Phil^{is}ophia tanquam P^{re}sequo famulari debet, et utiq^{ue} ea que vera sunt et necessaria ette. — Adhortantur etiam Lectores Saene Theologie ac Moralis —

Capitulum Trociz

Anno 1783 die Julij Folio 139 et seq.

Præfatus S. R. P. Joannes Quirici ex Provincia Mass. Pol.

Nec electus Minister S. R. P. Antonius Gnievclynski

1. Nullus superior Localis, per se vel per Syndicum in Foro Spirituali & seculari causas intentare audeat sine licentia Ministerii Provincialis.

2. Renovatur studium Budente, ut arca superflua, et que acceperunt per Testamenta relinquatur Dominis proprijs restituantur, aut per Syndicum divendantur.

3. Lecturibus et Professoribus omnibus serio commendatur ut omnium diligentiam et sollicitatem adhibeant, in solida ac per se excellendis morum Discipulorum, Animo, Multi viderunt et sola Professorum negligentia non profuisse.

4. Ad avertendas occasiones recipiendi pecunias, et necessaria sibi procurandi, strictissime recommendatur Superioribus Localibus, ut omnia provideant, non solum habitum, Peticia, ac vitum, sed etiam Calarodia, vel debilibus sandalia, Phordam Temorakia, Stropkia, Tibiakia, vulgo pinceruchy papyrum Lectifervia, medicamenta et alia omnia, quibus pro ratione sui status indigere judicabuntur.

Hac.

Hac ratione ex parte omnes et linguli conscribant, omnia ea, que sive perse acceptis, sive a Conventu adeptis, habeant ad usum, ex recensis chartis conficiatur Inventarium, ut constet quis quid habet, vel non habet. Et Expressurus que relinquere debet, Iuditi interim Fratres sint contenti rebus necessitati non lenuacitati servientibus.

Quæstiones ratione acceptarum Elemolarum Pecuniarum vel annuarum provisionum, dentur, non a Superioribus, sed a Syndicis, aut vice Syndicis, etiam cum appositione sigilli Conventus et expressione quod tales Pecunias favore eius receperint.

Strictissime commendatur Sorditas Vestimenta per omnes modos eradicanda. Hinc junioribus Patribus, Clericis et Laicis raro et non nisi in vera necessitate concedatur erematum, non tamen simplex, quod nec conservetur pro Religiosis. —

Sub privatione officij precipitur aliquis legendus ex parte Regule et ubi non invenitur omnino procurandus.

Statuitur ab hinc novos Habitum dandos quovis trigesimo una die simul per totam Provinciam, scilicet in Vigilia Immaculæ Conceptionis B. V. M. omnibus et lingulis, quamvis non indidem habitare ceperint. —

Renovatur Decretum latum pro usu Lingue Latine precipue ubi sunt studia, et novitiatus, et Polonica lingua non nisi tempore recreationis utantur. —

10. Publicantur Folio 143. Encyclicis Indistincti Patris Pas-
chalis a Variis Ministris Gubis; Quibus verbis efficacissimis et
plurimum convenientibus excitat omnes et presertim
Superiores ad vigilantiam. 1. Quo ad Regule et status
sui observantiam. 2do. Quo ad sacrificium Missae reve-
renter et devote ab omnibus absolvendum, ne cum Testimo-
nio dicatur sacrificat, an inultat. 3. Choro intersint omnes,
mentati orationi etc. — 4. Annue Recubectiones per-
solvantur, ab omnibus designato Vie ad docto Spiritua-
li, — 5. Superiores tam Provinciales, quam Locales,
dilectam studio obligantur et care observantiam Regule
precipue paupertatis, et transgressores poenitentia omni
misericordione rigide puniantur. 6. Juvenes cum selectis
ad habitum admittantur. 7. Et Magistri viri prohi institui-
antur. Facta Professione ad Adum Novitium mittantur, omni
solertia in bono et Spiritu stabiliantur etc. 7. Prescribuntur va-
ria que ad studia Phil. Theologie, et que ad Professores, ac Predica-
tores, et illi non nisi per Concursum et instituantur. Hec
Epistola a Superioribus sepius revolvenda est, utri continens
et aluberimas Precautiones.

11. Folio 154. Prescribitur quos Libros singuli Superiores debent
habere, et in Visitacionibus exhibere.

12. Summarium omnium reddituum antuorum ac ipsorum Capitu-
larium

13. Librum Archivij continentem Fundationis aliisque
Documentis

14 Documenta perpetua serventia.

3 Inventaria obligationum perpetuarum.

4 Librum pro annotandis Tertiarijs, qui ubi suscipiunt Habitum, et ~~pro inscribendis~~, et pro inscribendis mortuis Tertiarijs per Provinciam. —

5 Liber pro inscribenda Historia Domus

6 Liber Mortuorum, qui in ~~Comitatu~~ ^{Parochia} Ecclesia sepeliuntur

7 In annotandis Elemosynis non pecuniarijs per Annum a Benefactoribus advenientibus.

8 Librum Frum vestrorum in Tota Provincia mortuorum

Congregatio Intermedia Vilne

Anno 1764 Die 17 Julij Folio 168 et seq.

1 Decernitur pro Communi bono Provincie Archivum diligentiori curam notandum et scribendum esse omniumque Conventuum, Foundationis inscribendas, Libro jam concepto.

Hinc commendatur Superioribus, ut Documenta et alia veritas digno transmittant Vilnam ad Archivum Provincie. Et qui Libri in Archivo Provincie non apparent, jubet querere in Bibliothecis.

2 Instituitur pariter Procurator Provincie Vilne pro negotijs Conventuum expediendis salvis Regulari Minoritici Instituti. Quem Procurator ut Provincie serviens, Totius Provincie expensis manum tenendus est. Porro huiusmodi Ministro Provinciali, ut Conventus singulos iusto facultates Contribuere Faciat.

3 Questarius adferuntur Satche vulgo Tacchi et signatur por-
tandi saucilli vulgo saucy pro questu mittantur Tertiarij
ne directe perant pecuniam sed necessarii victui.

4 Habitus veteres non expendantur pro Famulis, Pueris etc.
sed remittantur ad Novitium, a quo accipiunt Testimonium

5 Parus receptivis Pecunie reservatur ad abluendum, a Solis
Superioribus Localibus Patribus Provinciae et Definitoribus

6 Folio 171. Publicantur Encyclicae Indismissi Orbis in qui-
bus magis Argumentis deducunt. Ubi de gallia vulgo eta
esse soluenda etiam a nostratibus, alios dicerent pro se, Fur-
tum facere. etc.

7 Publicantur Encyclicae Ami Patriis Josephi Marie a
Vedano Comitarij Orbis Folio 179. Digne ut sepius litteras
a superioribus legantur ubi saluberrimum Doctrinis et precautio-
nibus quo ad omnino plano. —

8 Folio 183, Straneorum Epistole numquam recipiatur, inchi-
clenda et transmittende per postam, vobis gratis concessam.

Capitulum Trocense

Anno 1766. Die 6 Iovis Folio 194

In no me re Edvardus Strozier L. X. Maji Solonia
Neo electus Minister Orbis et AP Juvenalis
Charneroliz

Am.

1. Parentes in Conventibus infirmitas providentur Lectis, Medicis, medicamentis, et victus juxta statum infirmorum, ad datus infirmis Fr. Laicus. Excitentur ad devotionem Spiritualibus Lectiombus et adhortationibus consulantur, ne contempnat redde rationem, qui apud nos querebant anime salutem.

2. Superior Localis omnia negotia occurrentia cum suo Discretorio discutiat, Circumstantias et fines advertat, ne alio modo in detrimentum Conventus facile vertatur.

3. Liber Directorij habeatur ad inscribenda Decreta, et Fratrum correctiones, cum subscriptione notarij, qui erit unus e Discretis.

4. Libros eos quos antecessores preceperunt ad manum habeant et in Visitationibus presentent.

5. Resolutio Casuum ubi sunt studio Feria 3. ahibi sabbato, Superiore & Predicatore exponente omnibus congregatis omnino fiant.

6. Superiores Locales Directorijs seu Rubricis acceptis illis indilate mendas absolvant, tandem distribuendo Patribus qui Conventus Missas assignant.

7. Meditationes ante officium Parvum absolvantur, Martirologium ubi quolibet cantetur, juxta Statuta Folio 30. ff. 3. ad horas due candele accendantur, ad Missas Cantatas semper quatuor et pro dignitate Fratrum Paucos. — *Suzen*

Superiores in suis cellis Securitas conservare non audeant. Filios
illas per substitutos expendant. Fratres Caputiatos pro quæstione
non mittant. Patellas vulgè Tassi adinans, Calculationis suo
tempore faciant. Egressum Clavim uni ex discretis relinquunt
et que sint Juri significant. Prandium et Cæna ab omnibus
in Refectorio et non in Cellis sumatur sub privatione Fer-
culi. Pueri e Conventibus eliminentur. Decreto summo-
rum Pontificum ubi non sunt proferentur. Predicatores in Par-
ticularibus locis suas Doctrinas diligenter scribant, et ea am-
bone exponant ubi A cura Animarum ^{Hechi} ~~Hechi~~ Fiaht.
Charitas Commendatur, omnia necessaria provideantur ut in Ma-
lulis Folio 89

Superiores locales, ubi habitaverint Fratres Provincia eos
omni charitate fovant, sufficientiam omnem subministrant
et debite protequantur amore sub Reris arbitrarijs.

Folio 89. Publicentur Encyclicæ Summi ac Decretum
mantuamum quod ab hinc, quod ad Capitulum Græce ex
qualibet Provincia unus tantum vocalis accedere debeat.
Et invitantes pro Capitulo Græci Valentium in Hispania-
nica. Congregatio Intermedia Vilnens.

Anno 1767. Die 3. Urbis. Folio 107

Pro Parentibus Demortuis Fratrum nostrorum.

in unoquoque Conventu una Missa cantata cum officio statuitur observanda.

2 Quilibet Pater habeat memento juxta Ministri Provincialis ~~et pro Memoria~~, et pro memoria appendatur Tabella.

3 sine facultate expressa Ministri Provincialis in Conventus admitti persone ignobiles ad habitum Tertij Ordinis. Vulgo elo *Leopleria*. Et prohibetur ne in actis Conventuum permittatur enigi Dominicis pro Devotissis.

4 Vestimenta superiora vulgo *opinera*. Particularibus interdicuntur sub pena Proprietariorum. Deo pro via Conventus habeat Communia sub certo numero.

5 Littere circulares, ubi non habetur *Reffo*, mittantur per certum Tabellarium, cui is solvere debet ad quem Conventum mittuntur.

6 Quovis Sabato de Immaculata Conceptio ne pro Felici successu Provinciae cantanda ^{missa} non intermittatur.

7 Publicantur Encyclicae Nro electi Ami Patris Paschalis a Venisio Ministri Fidelis cum efficacissimis adhortationibus ad observantiam et vigilantiam Superiorum Fidei Valde digne et serius legantur.

Capitulum Troense

Anno 1769 Die 9 Junii Folio 150

Preses A. D. N. Honoratus Welseri, ex Priori Paschie. Nro electus et miles Prolis literato A. D. N. Vincentius Saphira — In hac Capitulum sit statum ac ordinatum apparet —

Congrega

nb. desunt 4 chartae

Indiculus, Brevior

In hoc memoriali Contentorum

Ipsum autem memoriale, est index contentorum in Literis Encyclicis, Libro Curatoriarum insertis. Nunc ab indiculo intro-
iti procedendum est: ad indicem majorem, et ab illo, si am-
plius rationum et motivorum requiritur nexus, retroverum
est ad Librum Curatoriarum et in illo Legendae Ordinatio-
nes indicate

Primus hic numerus Denotat Vaginum Adus vero Punctum
seu numerum.

A.A.A.

Actiones Juridice non nisi de licentia Provincialis intenden-
de 25 n^o 15

Arce superflue tolluntur 8 n= 11 n 2

Archivum Provinciae et Archivista 14 n= 11. In eo Documen-
ta Conventuum de quoniam 35 n= 15= 41 n^o 11

Admonitiones officiales Generalium ad obier. 19 n= 7. 13
n= 2, Ob n^o 1.

Absolutio Generalis quante 30 n^o 2= 47 n^o 5

Apostatae suffragii privantur 39 n^o 9.

B B B:

Bibere et comedere extra Monasterium 9. n. 2 = 19 n. 2.

CCC

- Calceamento solum infirmis 2 9 n. 2
Calculatones quando? 2 n. 15 = 23 n. 11
Capitula Provincialia quando? 1 n. 7
Cappellanie annue 4 n. 1 4 n. 6
Capitales summe d' recipienda 2 6, n. 7
Candelle quot et quando ardeere debent 10 n. 7 = 35 n. 11
Cause litigiose non intendende 11 n. 1
Cantus exercit' quilibet Dominica 20 n. 4
Cero adius omnes 13 n. 16
Chronologus et Archivista Provinciae 4 n. 3 ord. 20 n. 3
Pencarius ubi et quando 9 n. 9

Positivitatem Promaturo penes quem? et quando 7.

n=2 n=3

Premati usus quibus? 34 n=6

Pura animarum ubi est, quid et quando 8 n=1 44 n=4.

Proventus Fratrum visitandi 1 n=6.

Procuratorum recognitio 43 n=2

Pontis tempore Missae 37 n=3 = vide Predicatores.

Commemoratio S. Petri quando 31 n=6.

Carum resolutio vide Lectio, Lectores.